
Dinamik ELT Okul Paketi Otomasyon Sistemi ’ne Hoşgeldiniz..! 

İşlemlerinizi aşağıdaki yönergeleri sırası ile izleyerek kolaylıkla tamamlayabilirsiniz. 

 

1-Bilgisayarınızdan veya cep telefonunuzdan https://bookstore.dinamikelt.com/ adresine gidin, 

karşınıza gelecek olan aşağıdaki ekranda TC KİMLİK NO VEYA OKUL NO  ve okulunuz tarafından 

verilen OKUL KODU bilgisini girin ve Giriş Yap tuşuna basın. 

 

 

2-Öğrenci bilgisi doğru girildikten sonra aşağıdaki gibi bir ekran çıkacaktır. 

 

 

 

 

 

https://bookstore.dinamikelt.com/


3- Öğrenci bilgisini doğru olarak girdiğinizde girmiş olduğunuz öğrenciye ait okulunuz 

tarafından belirlenmiş olan ihtiyaç listesi aşağıdaki şekilde karşınıza gelecektir. (Bu adımı 

geçemiyorsanız girmiş olduğunuz öğrenci bilgisini kontrol edin, halen giriş yapamıyorsanız 

öğrenciye ait bilgiler sisteme eklenmemiş olabilir, eklenmesini sağlamak için lütfen okulunuz 

ile irtibata geçiniz) 

 

 

 

4-Bu sayfada öğrencinin alması gereken ürünler listelenmektedir. Sepete ürünleri eklemek için 

SEPETE EKLE butonuna basılması gereklidir. İşlemleriniz tamamlandığında sağ üst bölümde bulunan 

SEPETİM butonuna tıklayın. 

 



 

 

 

5-Seçmiş olduğunuz ürünler başarılı bir şekilde sepetinize eklendiğinde aşağıdaki şekilde sepet 

Ekranınız görüntülenecektir. 

 

 

 

 

6-Sayfanın sağ alt bölümünde yer alan ALIŞVERİŞİ TAMAMLA  butonunu tıklayın.  

 

 

 

 

 

 



7-Teslimat(Adres ve İletişim) bilgilerinizi giriniz. 

 

 

 

 

 

8- Sayfayı aşağı doğru kaydırınca Kargo alanı çıkacaktır. Kargo alanından seçim yapınız ve varsa Sipariş 

notlarınızı iletiniz. Ödeme aşamasına geçmek için ÖDEME İŞLEMLERİ butonuna basınız. 

 

 

 

 

 

 



9- Açılan ekran da kredi kartı bilgilerinizi(Ad Soyad, Kart Numarası vs) girerek altta yer alan Ödeme 

Yap butonuna basınız. 

 

 

 

10- Kart bilgilerinizi doğru ve eksiksiz olarak girdiğinizde kartınızın bağlı olduğu banka 

sisteminin güvenli ödeme sayfasına yönlendirilirsiniz. 



 

 

 

 

11-Kartınıza bağlı olan telefona gelen şifreyi girdiğinizde ödeme başarılı bir şekilde alındığında 

siparişinizin alındığına dair bilgi notu görüntülenir. Bu mesajı gördüğünüzde siparişiniz başarılı 

olmuştur. Sayfanın sağ üst bölümünde yer alan ÇIKIŞ YAP butonu  ile güvenli bir şekilde sayfayı terk 

edebilirsiniz. 

 

Ödeme aşamasında herhangi bir sorun ile karşılaşırsanız, kartınızın alışveriş tutarınız için yeterli limite 

sahip olduğunu, internet alışverişine açık olduğunu kontrol ederek tekrar deneyin. Sorun halen 

devam ediyorsa lütfen bankanızla iletişime geçin. 

 

 

Teşekkürler 


